

SFINCS ApS

Mølletoften 26
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Steen Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SFINCS ApS Mølletofte 26 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr: 35380248 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Strandvejen 80 2900 Hellerup
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytorv 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er på statutidspunktet uden aktivitet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 7 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.331 tkr.

Resultatet betegnes af ledelsen som forventet.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et forbedret resultat i år 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.294	30.707
Resultat af ordinær primær drift		32.294	30.707
Andre finansielle indtægter		9.306	2.332.017
Andre finansielle omkostninger		-63.825	-107.870
Ordinært resultat før skat		-22.225	2.254.854
Skat af årets resultat	1	29.526	-8.071
Årets resultat		7.301	2.246.783
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	2.250.000
Overført resultat		-1.192.699	-3.217
I alt		7.301	2.246.783

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		0	2.513.343
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.513.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	509.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	509.400
Anlægsaktiver i alt		0	3.022.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		572.254	0
Udskudte skatteaktiver		41.000	11.474
Tilgodehavende skat		2.024	0
Andre tilgodehavender		8.535	526.287
Tilgodehavender i alt		623.813	537.761
Likvide beholdninger		719.914	2.021.062
Omsætningsaktiver i alt		1.343.727	3.068.223
Aktiver i alt		1.343.727	5.581.566

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		31.227	1.223.926
Forslag til udbytte		1.200.000	2.250.000
Egenkapital i alt		1.331.227	3.573.926
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.818.428
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.818.428
Gæld til realkreditinstitutter		0	120.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	68.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	189.212
Gældsforpligtelser i alt		12.500	2.007.640
Passiver i alt		1.343.727	5.581.566

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	0	0
Årets regulering udskudt skat (indtægt)	-29.526	8.071
	<u>-29.526</u>	<u>8.071</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.